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Descrizione campione

Cliente

Campionato da

Prelevato da

Numero accettazione

Data inizio analisi

Note campione

Parametri

TEST CESSIONE ALIEGAIO 3 DM 5 Febb. 1998 e s.m.i.

l5-839E-OOr

' 1.V. n' g644nOO4) I lâborator¡o di ricerca altamente qualifìcato art. 14 DM 593/2OOü-c"u- n.29l20o3

I dåtl e ¡nlorm¿lonl lorn¡li d¿l cll€ntG / i lncodæ dss U, t¿ffoß dl cop€ñura K=2 (llrollo d¡ contidsn¡å ¿t 95%), styo dova d¡yåMmodê ¡ndtølo / N.a. non åpptiebit€

¡nnl, slrc rlchlods tEdlcolari dêl cllånt€i tultl I docomonll .shllvl ¿llo provã p.r omolog¿:lons dsl prodofri 3ono consGnst¡ pa¡ ¡O ann¡.

Data di emissione 30ll2l20l5

u2

GASP-N23 (EST r88929,855; NORD 506365,868)
CONSORZIO STABILE SIS SOCIETA'CONSORTILE PER AZIONI
VfA INVORIO N.24lA Luogo di campionamento
10146 - TORINO, TO

TECNICO ECAMRICERT Data dicampionamento
TECNICO ECAMRICERT Data di pretievo

15-8398 Data di accettazione

28t]-2t2}l5 Data fine anatisi
COSTRUZIONE DELLA SUPERSTRADA A PEDAGGIO PEDEMONTANA VENETA
cuP H5r803000050009
LOTTO 2C-2D

Godice Campione Unità di misura Risultati 0 Limiti Rif.Legge

Limiti All. 3 Dlt 5 Febb. 1998 e
s.m.i-

LimitiAll. 3 Dill 5 Febb. 1998 e
s.m.t

Limiti All. 3 Dill 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 Di, 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

timiti All. 3 DIl 5 Febb. l99E e

SPl I E VIABILITA' SECONDARIA

tsn2t20t5
lsn2t20t5
t7t12t20r5
30n2t20t5

Metodiche Analitiche

UNI 10802:2004 + UNI EN12457-2=2004 +APATCNR
IRSA 2060 Man 29 2003

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2;2004 + APAT CNR
IRSA 5r3O Man 29 2003

UNI 10E02:2004 + UNI EN 12457-222004 + UNI EN
ISO l1EE5:20O9

UNI lO8O2:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI IO8O2:2O04 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 10304-l:2009

UNI 10EO2:2004 + UNI EN12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:20O9

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2-.2004 + UNI EN
ISO llEE5:2009

UNI 1O802:2004 + UNI EN 12457-222004 + UNI EN
ISO 11885:2009

pH

ooD

Arsen¡co

Bario

Berillio

Cadmio

Cobalto

Cromo totale

1t8398-001

l5-E398-00r

l5-839E-OOr

ls-8398-001

r5-8398-001

15-8398-001

t5-8398-001

Unità di pH

vcÃ

atgl

Fel

ltgll

5,5-12

30

l0

250

mgll

s.m.t.
Limiti AIl. 3 DM 5 Febb. 1998 e

s.m.i.
Limiti All. 3 Dtt 5 Febb. 1998 e

s.m.!.
Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e

s.m.i.
<5 50
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RAPFORTO Dt PROVA N" 15-8398-001

* dår¡ a inlormåzloni tornit¡ dål cl¡6nt€ /l lncodæ sdss u, t¿toE dl copoiurä K=2 (livollo d¡ conlidsnz¿ ¿¡ 95%), slyo doya diGËm.nts ¡îd¡c¿Èc / N.A. non ¿ppticabit€

snnl' slvo rlchl€do Padlcolåtl dsl clienle¡ tu{i I dæuñantl r¿l¿tiv¡ all€ prove pd omolopzion€ dsl prodon¡ sono consot¿tl per tO annj-

Data di em¡ss¡one 30l72l20l5

2t2

Metodiche Analitiche

E.ìAMRICÉRT S.R.L. lscr¡tta alla C.C"t"A.A- d¡ Vicenæ at nr. 1754O0 R.E.A. C¿P' soc¡ale €. 75.000,00 ¡.Y. / Laborator¡o iscr¡tto al Registro Regionale dei L¿bor¿tori ai l¡nj dell'¿utocontrollo
R.V. n' 3644/¿004) / Laboratorio di ricer@ altamente qual¡f¡cato ðrl. 14 DM 593/2Oío-c.U. n. 29Æoo3

Rif.LeggeParametri

tercurio

Nichel

Piombo

Rame

Selenio

Yanadio

Zinco

Cloruri

Fluoruri

Nitrati

Solfati

Cianuil toûali

Godice Campione Unità di misura

Itgll

pell

vgll

mgll

vsll

vBll

mgll

mgf

mg/l

Risultati 0

<o,5

<2

<10

<0,01

<2

<50

<0,10

<5

<o,l

<5

<10

<30

l5-8398-001

l5-8398-00t

t5-839E-OOl

t5-839E-OOr

r5-8398-001

r5-8398-001

r5-8398-00r

l5-8398-001

15-E398-001

t5-8398-001

15-8398-OO1

l5-8398-OOt

Limiti

I

l0

50

0,05

l0

250

3

loo

1,5

50

250

50

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

Limiti All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s.m.i:

Limiti All. 3 Di'l 5 Febb. 1998 e
s.m.i.

LimitiAll.3

LimitiAtl.3

LimitiAll.3

Límiti All. 3

Limiti

Limiti

Limiti

Limiti

Limiti

DM 5 Febb.
s.m.¡.

DM 5 Febb.

!.m-i.
DM 5 Febb.
s.m.i.

DM 5 Febb.
s.m.i.

1998 e

1998 e

1998 e

1998 e

All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
srm'i'

All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s:m:i'

All. 3 DM 5 Febb. 1998 e
s,m.i.

All. 3 DM 5 Febb. 1998 e

!.m-i.
All. 3 DM 5 Febb. 1998 e

s.m.i.

UNI 10802:2O04 + UNI EN t2457-2:2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

Ul{l 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2O04 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN
ISO 11885:20O9

UNI I0EO2:20O4 + UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN
ISO 11885:2009

UNI lO8O2:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN

!s-o rrEss¡lQos
UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN

ISO 11885;2009
UNI 10802:20O4 + UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN

ISO 11885:2009
UNI 10802;2004 + UNI EN 12457-22004 + UNI EN

tSO 10304-l:2009
UNI 10802:20O4 + UNI EN 12457-2=2004 + UNI EN

ISO 10304-l:2009
UNf lO8O2:2004 + UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN

ISO lO30¿Ll:2009
UNI lO8O2:2004 + UNI EN 12457-222004 + UNI EN

ISO lO30¿l-l:2009
UNI 10802:2004 + UNI EN 12457-2=2004 + EPA 9010C

2OO2 + EPA 9OI4 1996

DICHIARAZIONE D¡ OONFORMITA': Tutti i parametri Íentrano nei limiti fissati dall' All. 3 DM 5 Febb. 1998, cosl come modificab dal DM 186/2006.

Direttore Settore Chimica D,ott. Camporese Renzo Chimico Ordine dei chimici-Proy¡nc¡a di Padova lscrizione n' 230


